[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2017 г.                                                                                            № 2111-р
с. Агаповка

О внесении изменений

в постановление администрации

от 15.11.2016 г. № 785
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации Агаповского муниципального района от 17.10.2013 г. № 2052 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных программ, действующих на территории Агаповского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» (в редакции постановления администрации  Агаповского муниципального района от 23.09.2014 г. № 1491)
администрация Агаповского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Агаповского муниципального района от 15.11.2016 г. № 785 «Об утверждении муниципальной программы

«Управление муниципальными финансами на территории Агаповского муниципального района на 2017-2019 годы» (в редакции постановления администрации Агаповского муниципального района от 17.07.2017 года № 957) следующие изменения:
1) в паспорте программы «Управление муниципальными финансами на территории Агаповского муниципального района на 2017-2019 годы»:
в строке «Объемы бюджетных ассигнований программы» цифры «138 443,82» заменить цифрами «147 827,71», цифры  «51 262,10» заменить цифрами «55 231,68», цифры «87 181,72» заменить цифрами «92 596,03», цифры «74 472,03» заменить цифрами «82 688,92», цифры «20 054,10» заменить цифрами «24 023,68»; цифры «54 417,93» заменить цифрами «58 665,24», цифры «31 186,08» заменить цифрами «32 353,08», цифры «15 582,08» заменить цифрами «16 749,08»;
в абзаце втором пункта 5 цифры «138 443,82» заменить цифрами «147 827,71», цифры  «74 472,03» заменить цифрами «82 688,92»;
в абзаце третьем пункта 8 цифры «132 823,31» заменить цифрами «147 827,71», цифры  «68 851,52» заменить цифрами «82 688,92»;

2) в приложение 1 программы «Управление муниципальными финансами на территории Агаповского муниципального района на 2017-2019 годы»:
	в строке 6:

	6.
	Автоматизация бюджетного процесса, развитие информационных систем Управления фиансов Агаповского муниципального района, в том числе:
	отдел автоматизированных систем финансовых расчетов
	районный бюджет
	2890,21
	556,91
	611,28
	4058,40

	цифры «2 890,21» заменить цифрами «2 727,37»;

цифры «4 058,40» заменить цифрами «3 895,56».

	 в строке 7:

	7.
	Создание условий для эффективного выполнения полномочий Управления финансов Агаповского муниципального района, в том числе:
	юридический отдел; отдел учета, отчетности и финансирования, отдел автоматизированных систем финансовых расчетов
	районный бюджет
	11512,13
	8353,80
	8353,80
	28219,73

	цифры «11 512,13» заменить цифрами «11 738,69»;

цифры «28 219,73» заменить цифрами «28 446,29».

	 в строке 8:

	8.
	Обеспечение финансовой поддержки сельских поселений района
	отдел анализа, планирования доходов и регулирования межбюджетных отношений
	областной бюджет

районный бюджет
	60069,69
	23875,00
	22221,00
	106165,
69

	слова: «отдел анализа, планирования и регулирования межбюджетный отношений» читать:

«отдел анализа, планирования доходов и регулирования межбюджетных отношений;

цифры «60 069,69» заменить цифрами «68 222,86»;

цифры «22 221,00» заменить цифрами «23 388,00»;

цифры «106 165,69» заменить цифрами «115 485,86».

	в строке Всего:

	Всего по программе:

	74 472,03
	32785,71
	31186,08
	138443,82

	цифры «74 472,03» заменить цифрами « 82 688,92»;

цифры «31 186,08» заменить цифрами «32 353,08»;

цифры «138 443,82» заменить цифрами «147 827,71».

         2. Организацию выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2017 г. .

         4. С момента вступления в силу настоящего постановления, постановление администрации  № 957 от 17.07.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации от 15.11.2016 г. № 785» признать утратившим силу.

Глава района

   Б. Н.  Тайбергенов